様式第８号（第６条関係）
	水素ガスを充塡する気球の設置届

	年　　月　　日

	豊川市消防長　殿

	住所
届出人　氏名
電話

	　下記のとおり水素ガスを充塡する気球を設置します。

	記

	設置請負者の住所及び氏名

	電話

	監視人氏名

	ほか人

	掲揚期間
	月　　日から
	月　　日までの午
	前
後
	時　分から午
	前
後
	時　分まで

	係留期間
	月　　日から
	月　　日までの午
	前
後
	時　分から午
	前
後
	時　分まで

	設置目的

	本数

	設置場所
	地名地番

	□地　上□屋　上
	立入禁止の方法

	充塡又は
作業の方法
	月　　日　　時　　分
	場所

	方法　　　減圧器使用
	ガス置場

	気球型
	直径　　　　　　  　　ｍ
	材質
	総重量

	　　　　型
	体積　　　　　　　　　㎥
	厚さ　　　　　　　　㎜
	  ㎏

	掲揚綱の材質及び太さ
	　㎜

	電飾
	電球の定格電圧　　　Ｖ
	灯数　　　　　　　個
	配線方式

	電線の種類
	断面積　　　　　　　㎟
	（文字網部　　　　　㎟）

	支持方法
	掲揚
	係留

	· 経過欄

	注

１
該当する□にレ印を記入してください。

２
※印欄は、記入しないでください。

３
設置場所の案内図、掲揚、係留位置図及び電飾の配線図（電飾を付設するものに限る。）を添付してください。

様式第８号（第６条関係）

	水素ガスを充塡する気球の設置届

	年　　月　　日

	豊川市消防長　殿

	住所
届出人　氏名
電話

	　下記のとおり水素ガスを充塡する気球を設置します。

	記

	設置請負者の住所及び氏名

      設置を依頼人から引き受けた者の住所、氏名等を記入
	電話　○○－○○○○番

	監視人氏名
	  常時監視できる者（設置業者等）の氏名を記入
	ほか○人

	掲揚期間
	○○月○○日から
	○○月○○日までの午
	前

後
	○○時○○分から午
	前

後
	○○時○○分まで

	係留期間
	○○月○○日から
	○○月○○日までの午
	前

後
	○○時○○分から午
	前

後
	○○時○○分まで

	設置目的
	目的を記入   （例）店舗開店に伴う宣伝のため  など
	本数      ○  本

	設置場所
	地名地番    設置する場所の住所を記入

	□地　上□屋　上
	立入禁止の方法
	※注：１

	充塡又は

作業の方法
	○○月○○日○○時○○分
	場所      充てん場所名を記入

	方法　方法記入　減圧器使用
	ガス置場  使用するガスの置き場所を記入

	気球型
	直径　　　　○○  　　ｍ
	材質  材質名を記入
	総重量

	型名記入型
	体積　　　　○○○　　ｍ3
	厚さ　　　　○○　　㎜
	○○○  ㎏

	掲揚綱の材質及び太さ　　該当する事項を記入
	○○　㎜

	電飾
	電球の定格電圧○○○Ｖ
	灯数　　　○○○　個
	配線方式　※注：２

	電線の種類　種類を記入
	断面積　　　　○○　㎜2
	（文字網部　　○○　㎜2）

	支持方法
	掲揚　支持方法を記入
	係留　支持方法を記入
	　※注：３

	· 経過欄

	注

１
該当する□にレ印を記入してください。

２
※印欄は、記入しないでください。

３
設置場所の案内図、掲揚、係留位置図及び電飾の配線図（電飾を付設するものに限る。）を添付してください。

※注：１　掲揚及び係留場所への立入禁止の方法を記入する。　（例）木の柵を設ける。　など
※注：２　配線方法は、「直列」または「並列」を記入する。

※注：３　それぞれの支持方法を記入する。　（例）掲揚は、木杭に緊結する。

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　係留は、気球にネットをかぶせ木杭に緊結する。
設置しようとする者（法人名）の住所、氏名（代表者）、電話番号を記入する。

□にレ点を記す。